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	INFORMATA  PERSONALE
	Kushtrim Gashi

	

	                                               ADRESA 

	TEL
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	Gjinia: Mashkull | Datëlindja 12.06.1990 | Nacionaliteti: Kosovar



	Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e profesionit
	Mësimdhënës i Informatikës



	EKSPERIENCA
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	Periud ha ( 01.10.2013 deri 05.11.2013)

	Mësimdhënës 

	
	Shkolla Fillore ''Dardania'' në Prishtinë

	Periud ha ( 01.10.2017 deri 11.06.2020)

Periud ha ( 01.10.2020 deri dukje vazhduar)
	Mësimdhënës i TIK 

	
	SHMLP  ''Bau Academy'' në Prishtinë

Mesimdhenes I TIK
SHFmu dhe SHML  ''Don Bosko'' në Prishtinë




	EDUKIMI DHE TRAJNIMET
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	Periud ha ( 2010 - 2014)





              
                 Periudha (15.09.2013  
                         deri  16.09.2013)


                Periudha (15.09.2013  
         deri  16.09.2013)
	Bachelor
	

	
	Universiteti i Prishtines, Fakulteti i Edukimit
Drejtimi : Teknologji - Informatikë  (Prishtinë. Kosovë) 
Master- Certifikata mungon po kam diplomuar


	
	Certifikatë trajnimi
 Fondacionet dhe Aplikimet e ekonominë e edukimit

Certifikatë trajnimi
 Pisa dhe shkalla e lartë e vlerësimit në edukim




	Aftësi Personale
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	Gjuha amtare
	Shqip

	
	

	Gjuhë tjera
	Të kuptuarit
	te folurit 
	Te shkruarit 

	
	Të ndëgjuarit 
	Të lexuarit 
	Interaksioni
	Produktiviteti 
	

	Gjuhë Angleze
	C1
	C2
	C1
	C1
	C2

	
	Shkolla e gjuhëve të huaja: "English Centre". Niveli i 4-të.

	Gjuhë Gjermane
	B1
	B1
	A1
	A1
	B2

	
	Gjimnazi "Eqrem Çabej" .

	
	Niveli: A1/2: Bazike - B1/2: I pavarur - C1/2 Proficient




	Aftësi komunikuese/sociale
	· Shpirti i ekipit,
· Aftësi të mira për t'iu përshtatur mjediseve multikulturore, 
· Aftësi të mira komunikuese e fituar me anë të përvojës dhe praktikes sime si mësimdhënës



	Aftësi menaxheriale/ Organizative
	· Punë grupore
· Vëmendje në detaje




	Aftësi kompjuterike
	· Njohuri të mira të Microsoft Office ( Word, Excel, PowerPoint dhe Access), Internet etj
· Njohuri themelore të aplikacioneve: web aplikacioneve, dizajn grafik,  C++, Algoritme dhe Programim, HTML/CSS, CMS.



	Aftësi tjera
	· Mardhënie të mira pune me kolegë
· Punë nën presion



	Leja
	· Po



	INFORMACIONE SHTESË
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	Projekte
Konferenca
Seminare
Shperblime
Referenca
	· Projekti për dizejnimin e uebfaqës së Fakultetit të Edukimit
· Zhvillimi ekonomik në fushën e edukimit, PISA 2015 - Vlerësimi në kualitetin e edukimit të nxënësve
· Si të shkruash një CV (MDA), Mësuesi Pestalocian etj.
· Mirënjohje si student i dalluar (2014). 
· Referencë nga arsimtari: Ylber në shkollën "Dardania"



	ANEKSE
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	Lista e dokumenteve:
· kopje e diplomes;
· referencë;
· çertifikatat e trajnimeve, konferencave dhe seminareve.
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